ＦＡＸ返信用紙

※ 取材いただける場合は、お忙しい中恐縮ではございますが５／１８（水）

正午までにご返信お願い申し上げます。

※ 当日の受付は１５：３０から行います。

『２０４０年を見据えた歯科ビジョンフォローアップ会議』

令和４年５月１９日（木）１６：００～１８：００

貴社名 ：                  竹

ご芳名 ：                  竹

E-mail  ：                     た

返信先ＦＡＸ番号

公益社団法人  日本歯科医師会  事業部  広報課

竹島、竹前 宛